- prenájom hnuteľných vecí,  

- čistiace a upratovacie služby,  

- skladovanie a pomocné činnosti v doprave  

- prevádzkovanie cestovnej agentúry 

Článok III. 

Základné imanie a výška vkladu spoločníka 

(1) Základné imanie spoločnosti predstavuje peňažný vklad vo výške 878.194,00 EUR  

(osemstosedemdesiatosemtisícstodeväťdesiatštyri eur), je splatené v plnom rozsahu.  

(2) Výška vkladu spoločníka: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava vo výške  

878.194,00 EUR (osemstosedemdesiatosemtisícstodeväťdesiatštyri eur).  

Článok IV. 

Rezervný fond 

(1) Spoločnosť pri svojom vzniku vytvorila rezervný fond vo výške 5% základného imania.  

(2) Rezervný fond bude spoločnosť každoročne dopĺňať o sumu 5% z čistého zisku  

vyčísleného v ročnej účtovnej závierke až do dosiahnutia výšky 10% základného imania.

[...]

- skladovanie a pomocné činnosti v doprave  

- prevádzkovanie cestovnej agentúry 

4) Trvanie spoločnosti: Spoločnosť bola založená na dobu neurčitú.  

5) Základné imanie a výška vkladu spoločníka:  

a) Základné imanie spoločnosti predstavuje peňažný vklad vo výške 878 194,00 EUR 

(osemstosedemdesiatosemtisícstodeväťdesiatštyri eur), je splatené v plnom rozsahu.  

b) Výška vkladu spoločníka: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava vo výške 878 

194,00 EUR (osemstosedemdesiatosemtisícstodeväťdesiatštyri eur).  

6) Rezervný fond:  

a) Spoločnosť pri svojom vzniku vytvorila rezervný fond vo výške 5% základného imania.